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Världsvattendagen 2023

Idag är det världsvattendagen!

På Mercatus har vi i 50 år arbetat efter visionen om en värld utan förorenat
vatten.

Därför är det en självklarhet att sprida informationen om det viktiga arbete
som görs och som behöver fortsätta.

Texten nedan är hämtad från vattendag.org:



"Världsvattendagen sker varje år den 22 mars med målet att lyfta fram
vattenfrågor i alla dess former. Det startades på initiativ av FNs generalförsamling
år 1992 och har sedan dess varje år belyst olika vattenrelaterade teman.

Under årets tema ”Påskynda omställningen” (”Accelerating change”) kommer
fokus ligga på att uppmana alla till att agera i största möjliga mån utifrån sin
förmåga för att lösa vatten-och sanitetskrisen.

Årets tema uppmanar alla att inspireras av historien om kolibrin, som gör allt i
sin makt för att stoppa katastrofen. Alla använder vi vatten, och alla påverkas vi
av dess tillgång och kvalitet. Miljarder människor och otaliga skolor, företag,
vårdcentraler, gårdar och fabriker har inte den säkra tillgången vatten och sanitet
de behöver. Små förändringar i vardagen samt stora initiativ behövs från
samhällets alla kanter om vi ska ha en chans att få behålla vårt rena vatten."

På Mercatus arbetar vi med att bidra till att industrin ska sänka sin
vattenförbrukning samt att det vatten som används ska renas för att så
småningom kunna återgå till grundvattnet. Utöver vårt varjedag-arbete är vi
stolta över att ingå i ett RISE-finansierat forskningsprojekt, Vattensymbios.
Vill du läsa mer om projektet följ länken Pressrelease Mercatus i RISE-
projektet Vattensymbios

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.

https://www.mercatus.se/nyheter/#/pressreleases/mercatus-engineering-i-rise-projekt-om-vattensymbios-3224764
https://www.mercatus.se/nyheter/#/pressreleases/mercatus-engineering-i-rise-projekt-om-vattensymbios-3224764
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